檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市中壢區中正國民小學　函

地址：32074桃園市中壢區中正里榮民路329

號

承辦人：廖彩汝

電話：03-4559313-211

電子信箱：8815029@m2.ccps.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立會稽國民中學

發文日期：中華民國106年4月18日

發文字號：1060002339號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本校辦理106年度「教師閱讀指導認證研習-理論篇」

一案，歡迎教師踴躍參加。

說明：

一、依據106年3月2日桃教小字第10600140351號函辦理。

二、106年度「教師閱讀指導認證研習—理論篇」說明如下：

(一)研習時間:106年5月10日(三)下午1:30至4:30。

(二)研習地點:桃園市中壢區中正國民小學視聽教室(中壢區

榮民路329號)。

(三)講題:閱讀理論與教學示例。

(四)講師:國立台北教育大學語文與創作學系 許育健教授。

(五)報名方式：即日起至桃園市教師發展專業研習系統報名

，開課單位為中壢區中正國小。

(六)懇請各校惠予參加研習之教師以公假方式登記。

三、本案若有相關問題請洽中正國小教務處。

正本：本市各市立國中小

副本： 2017-04-18
10:41:57

1060002433

■■■■■■BB     _教務處■■■■■■■106/04/18 11:10

■■■■■■■無附件